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Ejercicio del Presupuesto

-19,298,776.46 0.000.0019,298,776.4619,298,776.460.000.0019,298,776.460.0019,298,776.4619,298,776.460.0019,298,776.460.00
Órgano Ejecutivo Municipal (Ayuntamiento)31111

0.000.00 19,298,776.46

19,298,776.460.00
22 VIVIENDA Y SERVICIOS A LA COMUNIDAD

0.00 19,298,776.46 0.00 19,298,776.46 19,298,776.46 0.00 19,298,776.46 0.00 0.00 19,298,776.46 0.00 19,298,776.46 0.00 0.00-19,298,776.46

E12 OBRAS PUBLICAS (DESEMPEÑO DE FUNCIONES 2022)
0.00 19,298,776.4619,298,776.46 19,298,776.460.0019,298,776.4619,298,776.46 0.00 0.00 0.0019,298,776.46-19,298,776.46 0.000.000.00 0.0019,298,776.46

-963,617.32963,617.320.00
CONSTRUCCION DE ESTRUCTIURA Y TECHADO EN LA ESC ANSELMO RAMIREZ

0.00 963,617.32 0.00 963,617.32 963,617.32 0.00 963,617.32 0.00 963,617.32 0.00 963,617.32 0.00 0.00
61201

0.00% N/A 0.00 0.00 100.00% N/A 19,298,776.46 19,298,776.460.00

-1,638,047.021,638,047.020.00
REHABILITACION DE COMEDOR COMUNITARIO EN LA DELEGACION DE SAN
JOSE DE LOS REYNOSO

0.00 1,638,047.02 0.00 1,638,047.02 1,638,047.02 0.00 1,638,047.02 0.00 1,638,047.02 0.00 1,638,047.02 0.00 0.00
61202

0.00% N/A 0.00 0.00 100.00% N/A 19,298,776.46 19,298,776.460.00

-4,274,174.764,274,174.760.00
CONSTRUCCION DE AGUA, DRENAJE, BANQUETA Y CONCRETO HIDRAULICO EN
CALLE ARCANGEL EN SAN MIGUEL EL ALTO

0.00 4,274,174.76 0.00 4,274,174.76 4,274,174.76 0.00 4,274,174.76 0.00 4,274,174.76 0.00 4,274,174.76 0.00 0.00
61401

0.00% N/A 0.00 0.00 100.00% N/A 19,298,776.46 19,298,776.460.00

-1,311,474.391,311,474.390.00
CONSTRUCCION DE LINEA DE AGUA, DRENAJE, BANQUETA Y CONCRETO CALLE
MA CONCEPCION LOZANO

0.00 1,311,474.39 0.00 1,311,474.39 1,311,474.39 0.00 1,311,474.39 0.00 1,311,474.39 0.00 1,311,474.39 0.00 0.00
61402

0.00% N/A 0.00 0.00 100.00% N/A 19,298,776.46 19,298,776.460.00

-1,244,914.901,244,914.900.00
CONSTRUCCION DE LINEA DE AGUA POTABLE, DRENAJE, BANQUETA Y
CONCRETO CALLE HIDALGO DELEGACION MIRANDILLAS

0.00 1,244,914.90 0.00 1,244,914.90 1,244,914.90 0.00 1,244,914.90 0.00 1,244,914.90 0.00 1,244,914.90 0.00 0.00
61403

0.00% N/A 0.00 0.00 100.00% N/A 19,298,776.46 19,298,776.460.00

-1,904,634.501,904,634.500.00
CONSTRUCCION DE LINEA DE AGUA POTABLE, DRENAJE, BANQUETA Y
CONCRETO CALLE MARIA MARTINEZ

0.00 1,904,634.50 0.00 1,904,634.50 1,904,634.50 0.00 1,904,634.50 0.00 1,904,634.50 0.00 1,904,634.50 0.00 0.00
61404

0.00% N/A 0.00 0.00 100.00% N/A 19,298,776.46 19,298,776.460.00

-3,097,151.183,097,151.180.00
CONSTRUCCION DE LINEA DE AGUA POTABLE, DRENAJE, BANQUETA Y
CONCRETO CALLE PEDRO MARIA ANAYA

0.00 3,097,151.18 0.00 3,097,151.18 3,097,151.18 0.00 3,097,151.18 0.00 3,097,151.18 0.00 3,097,151.18 0.00 0.00
61405

0.00% N/A 0.00 0.00 100.00% N/A 19,298,776.46 19,298,776.460.00

-1,675,637.411,675,637.410.00
CONSTRUCCION DE LINEA DE AGUA, RED DRENAJE, BANQUETAS, MACHUELOS Y
CONCRETO CALLE MAGISTERIO

0.00 1,675,637.41 0.00 1,675,637.41 1,675,637.41 0.00 1,675,637.41 0.00 1,675,637.41 0.00 1,675,637.41 0.00 0.00
61406

0.00% N/A 0.00 0.00 100.00% N/A 19,298,776.46 19,298,776.460.00

-280,371.14280,371.140.00
CONSTRUCCION BOCA DE TORMENTA EN EL CAMINO A LA CIENEGUITA

0.00 280,371.14 0.00 280,371.14 280,371.14 0.00 280,371.14 0.00 280,371.14 0.00 280,371.14 0.00 0.00
61407

0.00% N/A 0.00 0.00 100.00% N/A 19,298,776.46 19,298,776.460.00

-307,302.56307,302.560.00
CONSTRUCCION BOCA DE TORMENTA EN LA CALLE FRAY BARTOLOME DE LAS
CASAS

0.00 307,302.56 0.00 307,302.56 307,302.56 0.00 307,302.56 0.00 307,302.56 0.00 307,302.56 0.00 0.00
61408

0.00% N/A 0.00 0.00 100.00% N/A 19,298,776.46 19,298,776.460.00

-1,228,578.311,228,578.310.00
MANTENIMIENTO DEL AUDITORIO JOSE MARIA MORELOS Y PAVON

0.00 1,228,578.31 0.00 1,228,578.31 1,228,578.31 0.00 1,228,578.31 0.00 1,228,578.31 0.00 1,228,578.31 0.00 0.00
62201

0.00% N/A 0.00 0.00 100.00% N/A 19,298,776.46 19,298,776.460.00

-1,372,872.971,372,872.970.00
REHABILITACION UNIDAD ADMINISTRATIVA PAULITA MORENO

0.00 1,372,872.97 0.00 1,372,872.97 1,372,872.97 0.00 1,372,872.97 0.00 1,372,872.97 0.00 1,372,872.97 0.00 0.00
62202

0.00% N/A 0.00 0.00 100.00% N/A 19,298,776.46 19,298,776.460.00

0.00 0.0019,298,776.46 0.00 19,298,776.46 231,585,317.52 231,585,317.520.00 0.000.00 19,298,776.46 0.00Totales 0.00 19,298,776.46 19,298,776.46 19,298,776.46 0.00 0.0019,298,776.46 -19,298,776.46 0.00

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los estados financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor."
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